## FEDERACIÓN DE LUCHA CANARIA – GRAN CANARIA

Medalla de Oro al Mérito Deportivo del Excmo. Ayuntamiento de Las Palmas de Gran Canaria C.\ Fondos de Segura, s/n – Las Palmas de G. C. (Oficinas del Estadio de G.C.- 2º planta)

Teléfono: 928 207 531/620384098/629661881 – Fax: 928 426702

## www.flcgrancanaria.com

FEDERACIÓN LUCHA CANARIA GRAN CANARIA CIF: G35134527 FECHA: 10 ENERO 2020 Nº ENTRADA: Nº SALIDA:

## CONVOCATORIA DE ASAMBLEA GENERAL EXTRAORDINARIA

La Junta de Gobierno de la Federación Insular de Lucha Canaria de Gran Canaria acuerda convocar la celebración de una Asamblea General Extraordinaria, de conformidad con lo establecido en el artículo 25.1.4 de los Estatutos de la Federación de Lucha Canaria, el día 5 de febrero de 2020, en la Sala de Reuniones del Estadio de Gran Canaria, sito en la C.\ Fondos de Segura, s/n, planta 0, Las Palmas de Gran Canaria. En primera convocatoria a las 18:00 horas y en segunda convocatoria a las 19:00 horas, para tratar como orden del día los siguientes puntos:

- 1. Elección de los miembros que compondrán la Junta Electoral de la Federación Insular de Lucha Canaria de Gran Canaria
- 2. Asuntos de Presidencia y / o Urgencia

Sin nada más al respecto, les saluda atentamente.

En las Palmas de Gran Canaria, a 10 de Enero de 2020

El Presidente

Fdo.: José A. Caballero Hernández

Edo.: Juan A. Coruña Marañón

El Secretario General

GRAN CANARIA